
Čj. MO 23016/2021-6440
Dohoda

o ukončení smlouvy o dílo Č. 6440-0112-2016-6 na zhotovení inženýrsko-projektových prací pro
stavbu „Odstranění objektůč. 7, 9 a 10 na letišti Čáslav" a výkonu autorského dozoru, uzavřené dne

30.5.2016,s finančním vypořádáním provedených prací

L
Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1.Česká republika — Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
1ČO: 60162694
DIč:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710
Ing. Jiří Horejš, ředitel odboru provozu nemovité infrastrulctury Agentury
hospodaření s nemovitým majetkem (dále jen „AHNM"), oprávněný k jednání
ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. Č. 219/2000 Sb., o majetku české
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších
předpisů

Kontaktní osoba
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:

Fax:
E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování:

l OPNI,
cký pracovník, te
kolog AHNM, tel

Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Oddělení provozu
Pardubice, Teplého 1899, 530 02 Pardubice

dále také jen „objednatel" na straně jedné

a

2. AECOM CZ s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 1634
Sídlo: Na Beránce 57/2, 160 00 Praha 6 Dejvice
IČO: 15890465
D1Č: CZ15890465
Bankovní spojení: Fortis Bank SA/NV, Praha 1
Číslo účtu: 6003067777/6300
Zastoupená: RNDr. Vladimir Kinkorem - jednatelem
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: l.:
- ve věcech technických: , te
E-mail:
Datová schránka: 7111c2sfa
Adresa pro doručování: Na Beránce 57/2, 160 00 Praha 6 Dejvice

dále také jen „zhotovitel" na straně druhé,



uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu: 

Smluvní strany se dohodly ve smyslu ustanovení čl. 12.1. písm. b) smlouvy „Zánik závazků" o 
ukončení smluvních závazků  vyplývajících ze shora uvedené smlouvy, a to ke dni účinnosti této 
dohody. 
Dne 30.5.2016 byla mezi smluvními stranami uzavřena smlouva o dílo Č. 6440-0112-2016-6, 

jejímž předmětem bylo zhotovení inženýrsko-projektových prací pro stavbu „Odstranění objektů  
Č. 7, 9 a 10 na letišti Čáslav"(1. etapa) a výkon autorského dozoru - 2. etapa (dále jen „smlouva""), 
s termínem pinění/1 etapa do I. listopadu 2016 a 2. etapa— předpokládaná realizace rok 2018. 
Důvodem ukončení smluvního vztahu je nemožnost provedení 2. etapy — výkonu 
autorského dozoru z důvodu zjištěných skutečností bránící řádnému pinění smlouvy. Po 
ukončení a zaplacení 1. etapy díla, která proběhla v roce 2016, na straně  zhotovitele došlo 
k redukci počtu zaměstnanců  a s ohledem na dobu uplynulou od předpokládaného pinění 
2. etapy v roce 2018, už není schopen zajistit odpovědnou osobu pro výkon autorského 
dozoru, neboť  již nedisponuje osobou oprávněnou stavební dozor vykonávat v souladu se 
stavebním zákonem. Vzhledem k tomu se obě  strany dohodly o ukončení smluvního vztahu. 

IIL 

S ohledem na to, že 1. etapa díla byla provedena a zaplacena v roce 2016, obě  smluvní strany 
prohlašují, že jsou zcela finančně  vyrovnání a nemají vůči sobě  v souvislosti s uvedenou smlouvou 
žádné fmančrg nároky. 

IV. 

Tato dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě  a uložena v NEN. 
Statutární zástupci smluvních stran prohlašují, že dohodu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což 
stvrzují vlastními podpisy. 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

V Praze dne: V Praze dne: 

   

Ing. Jiří Horejš 
Ředitel OPNI 

 

RNDr. Vladimír Kinkor 
Jednatel společnosti 

RNDr. 
Vladimír 
Kinkor 

Digitaily signed by 
RNDr. Vladimír 
Kinkor 
Date: 2021.02.02 
12A1:52 +01'00' 

Elektronický .2.2021 
Ceniftkli 

Jméno : Ins. 
Vyds1 ACAe 
Ennio do : 12.8.71,434:06-1:00 401« 


